
V-073-1 1/09

DODATEK Č. 11

ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod

ze dne 12. 3. 2009

DODAVATEL

Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku u: 

Sídlo:

IČ, DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky':

Odpovědni zástupci pro jednání:

ve věcech provozních:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Ing. Martin Lehký - ředitel 

Městského soudu v Praze, oddíl Pr., vložka 1342 

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

60460580. CZ60460580

Čechy.

ve věcech technických 

(dále jen „dodavatel ") na straně jedné

tel.

a

ODBĚRATEL:

Zastoupený:

Sídlo:

IČ, DIČ:

Bankovní spojeni:

(’is/o účtu:

ID datové schránky':

(dále jen ,,odběratel" a společně,,smluvní strany") na straně jedné

Národní památkový ústav, územní památková správa 
na Sychrově

odborného pracoviště v Liberci 

Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov 

75032333, CZ75032333



V-073-11/09

Smluvní strany se v souladu s čl. 9 smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod ze dne 12. 3. 
2009. ve znění dodatků č. 1 - 10 (číslo smlouvy V-073-00/09, dále jen smlouva “) dohodly na 
uzavření tohoto dodatku ě. 1 1. kterým se smlouva mění následovně:

Články 6. Stanovení ceny vodného a stočného a způsob jejího vyhlášení a 7. Způsob fakturace a 
plateb se ruší v plném rozsahu a nahrazují novým čl. 6 v tomto znění:

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za dodanou vodu („vodné") a cena za odvedené odpadní vody („stočné") mají 
jednosložkovou formu a jsou stanovené vždy pro příslušné účetní období, kterým je kalendářní 
rok, dle cenové kalkulace zpracované v souladu s platnými cenovými předpisy.

2. Předběžná cena vodného a stočného bude před začátkem účetního období, zveřejněna na 
vvebových stránkách www.as-po.cz.

3. Po skončení účetního období bude výsledná cena vodného a stočného zveřejněna na webových 
stránkách www.as-po.cz do konce února následujícího roku.

4. Po skončení účetního období, kterým je kalendářní rok. bude na základě ročního odečtu spotřeby 
pitné vody a stanoveného množství odpadních vod a skutečně dosažených nákladů 
provozovatelem cena vodného a stočného přepočtena na ceny výsledné.

5. Smluvní strany se dohodly, že odběratel bude dodavateli hradit čtvrtletní zálohy ve výši. která 
bude vycházet z předpokládaného ročního odběru pitné vody a předběžné ceny vodného pro 
příslušný rok a předběžného množství odvedených odpadních vod a předběžné ceny stočného pro 
příslušný kalendářní rok.

6. Zálohové platby za vodné a stočné budou hrazeny odběratelem dodavateli do termínu splatnosti 
uvedeného na rozpisu zálohových plateb zaslaném dodavatelem, a to převodem na bankovní účet 
dodavatele, uvedený v záhlaví smlouvy.

7. Dodavatel se zavazuje zaplacené zálohy vyúčtovat jednou ročně v ročním vyúčtování.

8. Vyúčtování skutečné dodávky pitné vody a skutečně odvedeného množství odpadní vody bude 
provedeno vždy do konce února následujícího roku formou daňového dokladu (faktury).

9. Vyúčtování vodného a stočného uhradí odběratel na základě daňového dokladu (faktur)') se 
splatností 30 dnů na bankovní účet uvedený ve faktuře. Případné přeplatky vrací dodavatel 
odběrateli na účet uvedený v záhlaví této smlouvy do doby splatnosti uvedené ve faktuře. 
Případnou změnu účtu se odběratel zavazuje dodavateli včas oznámit.

10. V případě prodlení s placením čtvrtletních záloh nebo vyúčtování bude dodavatel oprávněn 
vyúčtovat odběrateli zákonný úrok z prodlení a smluvní pokutu ve výši 0.05 % za každý den 
prodlení.

11. Nezaplatí-li odběratel dodavateli fakturu nejpozději do 30 dnů od uplynutí lhůty splatnosti, je 
dodavatel oprávněn přerušit dodávku pitné vody a odvádění odpadních vod. 
O přerušení bude odběratel informován 3 dny předem. Odběratel v takovém případě nemá nárok 
na náhradu škody, která by mu v důsledku toho vznikla.

12. Náklady vzniklé s přerušením nebo obnovením dodávky pitné vody nebo odvádění odpadních vod 
z důvodů zaviněných na straně odběratele je dodavatel oprávněn odběrateli vyúčtovat.

http://www.as-po.cz
http://www.as-po.cz


V-073-1 1/09

Způsob doručování platebních kalendářů a faktur (*odběralei vybere jednu : možnos(í): 

emailem |X| na adresu______

datovou zprávou doporučenou poštou [^]

Doručovací adresa (v případě, že není shodná s adresou odběratele):

Dále se ruší v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy.

Zrušením článků 6 a 7 se mění číslo čl. 8. Dodávky, jejich přerušení nebo omezení, měření, ceny a 
ochrana odběratele na číslo 7 a číslo čl. 9 Závěrečné ustanovení na čl. 8.

Tento dodatek č. I 1 ke je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, přičemž každé smluvní straně přísluší po 
dvou jejích podepsaných pare.

Ustanovení tohoto dodatku č. 11 je platné od okamžiku podpisu poslední smluvní stranou a účinné od 
I. 1. 2020.
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 11 nedotčená se nemění.

V Praze dne 0 3 -12- 2019 \ dne.■r
yj J®*

dodavatel






